

Årsmelding



Hegra IL - Allidrett

2021

Styrets sammensetning

Leder: Gunhild Kjelsli
Nestleder: Turi Tyholt
Sekretær: Aina Malvik
Kasserer: Håkon Kyllø
Utdanningsansvarlig: Monica Leinslie-Walsøe
Baneansvarlig: Merethe Gylland Fornes
Vara: Marte Bjugan
Hovedtrener 2012: Mirjam Stavne
Hovedtrener 2013: Rachel Johansen
Hovedtrener 2014: Koen Sinke
Hovedtrener 2015: Maren Halse

Styrets arbeid

Styremøter

Det er avholdt 3 styremøter.

En person ble midt i sesongen fritatt sitt verv. Dette ble løst internt i styret med å fordele aktuelle oppgaver på øvrige medlemmer.

Aktivitet

I 2021 foretok NIF en navneendring for det som tidligere het Idrettsskolen. Det var valgfritt for idrettslagene om de ville beholde navnet, eller om de ville endre til Allidrett. Styret ble enig om å gå over til Allidrett.

Pga korona fikk ikke Allidretten gjennomført en felles sommeravslutning for kullene. Det var veldig synd da barna og hovedtrenerne i 2011-kullet skulle takkes av. Det ble istedenfor avslutninger innad i kullene, hvor barna fikk premier.

Det ble en del lettelse av restriksjoner etter sommerferien, så oppstarten av ny sesong ble sparket i gang på Midtkiløra med forskjellige aktiviteter. Det ble en stor suksess med stor idrettsglede blant barn og trenere.

Allidretten leier timer i hallen på onsdager. Halltimene fordeles likt på kullene. Allidretten har også vært heldig å fått booket en time hver onsdag i gymsalen på nyskolen. Denne timen har det minste kullet fått brukt. Pga vaksinerings i hallen i høst, ble noen av timene i gymsalen gitt bort til håndball da de hadde et større behov for disse timene enn allidretten. Dvs at oppstarten på allidretten i høst ble utendørs for alle kull.

Det ble tatt en større gjennomgang av medlemsadministrasjonen på Klubbadmin, og styret fikk en god oversikt på slutten av året over alle medlemmene i Allidretten. Allidretten har hatt ca 100 deltakende barn i året 2021. Faktura for treningsavgifta 2021 ble sendt ut tidlig i 2022.

Økonomi

Allidretten har hatt god økonomi i 2021.

Det er kjøpt inn nye drakter og noe utstyr til trenerbager.

Allidretten skulle arrangere 6.dagsfesten på Ljosheim. Men som en konsekvens av nye koronarestriksjoner måtte denne avlyses. Styret har bestemt at det skal søkes om koronastøtte.

Tusen takk for innsatsen til alle barn og foreldre.
2021 ble et innholdsrikt år med mye idrettsglede.

Gunhild Kjelsli
Leder Allidrett, Hegra IL



2012-kullet

Dette er vårt siste år med Allidrett, og det har vært et krevende år med å finne trenere for kullet. Her har det vært fire voksne som har rullert så vi ble enige før jul at treningene skulle være annenhver onsdag. Men nå etter jul så har vi fått flere, og nå er det alle onsdager frem til sommeren.

Det har vært 13 barn på treningene, og vi har et variabelt program utfra om vi er ute eller inne.

Det har vært 6 gutter og 7 jenter som kommer til enighet på hvordan regler er ☺ Alle har kjent følelsen av mestring, og har vokst seg store på det. Men de er i en stigende lærecurve enda.

Men for en flott gjeng å trene.

Vi Takker!

Hovedtrener Mirjam Stavne



2013-kullet

Inneværende år så har antallet barn som har deltatt på allidretten på 13-kullet variert mye. I perioder har vi vært nesten 30 barn, men gradvis gjennom året så har flere falt fra. Hovedårsaken til frafallet skyldes at ungene deltar på andre aktiviteter som foregår i samme tidsrom. I tillegg ser vi også at det er bedre oppmøte på allidrett når den foregår innendørs. Vinters tid hadde det vært en fordel om vi hadde tilgang på hall eller gymsal de dagene hvor været er dårlig og ustabil, noe som har gjort det vanskelig å gjennomføre planlagte aktiviteter utendørs.

Aktiviteten gjennom året har vært stor, og ungene er positive og aktive. 13-kullet har hatt en del fokus på friidrett dette året, og på det område har vi sett stor idretts glede. Vi ser helt klart at allidretten er en god rekrutteringsarena for friidretten. 13-kullet har i tillegg 27 barn som deltar på håndball, og 23 barn på fotball. Til tross for at korona har satt noen begrensninger for ulike arrangement dette året, har vi likevel fått deltatt på noen cuper i fotball og håndball, til barnas store glede.

På trenersiden har vi hatt god tilgang på trenere, både på fotball, håndball og allidretten. Det er også lett å få foreldre til å stille når vi skal arrangere cuper, noe vi er svært takknemlige for.

Hovedtrener Rachel Johansen



2014 kullet

2014-kullet all-idrett består ut av 18 barn, hvorav 17 går på Hegra barneskole. 14 gutter og 4 jenter. Noen fra Forradal har sluttet i 2021. Vi har hatt generelt godt oppmøte, med snitt på ca 15 barn. Det har vært krevende å få trenere og hjelpetrenere til all- idretten. Vi har prioritert hall timene i Hegrhallen. Svømming har vært savnet. Det har vært 4 trenere i 2021.

2014 Fotball kullet besto ut av 20 barn og har stilt med 1 jentelag og 2 guttelag i Dalførecup. Fotballtreningen har blitt gjennomført på mandager på HSA med 4 trenere til stede.

2014 minihåndball kullet er et samarbeid med Skjelstadmark. Her er det 27 spillere, 18 gutter og 9 jenter. Her er det 6 trenere fra Hegra og ingen fra Skjeldstadmark. Vi har deltatt på 2 minicup.

2014 kullet er en aktiv, entusiastisk gjeng med mye energi som er inn for det meste. De har fortsatt et stykke igjen når det gjelder konsentrasjon og lagspill, men dette er ting vi jobber med kontinuerlig, og som blir bedre etterhvert

Hovedtrener Koen Sinke

2015-kullet

I 2015 kullet er det totalt 21 barn, hvor 19 stk går på Hegra barneskole. Barna er en aktiv gjeng som nå har hatt allidrettstrening i et års tid.

Vi er 6 trenere og 8 hjelpetrenere på kullet. Vi har hatt varierte treninger i gymsalen på Hegra barneskole hvor barna blant annet har prøvd ulike former for ballspill, turn, hinderløyper og sang-, rim- og danselek. Hinderløype ser vi er en stor favoritt blant flere av barna. Ute har vi vært på tur både til fots og på sykkel. I høst gjennomførte vi refleksorientering i forbindelse med refleksdagen.

Vi så raskt at barna er glade i - og forventet, litt struktur på treningene. Barna er opptatte av hvilke aktiviteter vi skal ha og gir oss tilbakemeldinger. Vi har ikke hatt noen utfordringer i gruppa, annet enn hva man normalt kan forvente seg av barn i den alderen. Vi ser at de er en sammensveiset gjeng som er trygge på - men også tydelige til hverandre.

Høsten 2021 var vi så heldige at vi fikk forsøke oss på årests siste Dalføre cup for 2014 kullet. Her fikk vi spille kamper mot andre 2015 kull i dalføret og de fleste barna fra kullet vårt deltok. Veldig positivt at vi fikk være med på dette før vi starter opp med egne fotballtreninger! Per nå har ca halvparten av barna meldt interesse for fotball. Vi mangler fremdeles trenere og det jobbes med å forsøke å finne en løsning så vi evt kan starte opp med fotballtreninger nå på vårparten.

Hovedtrener Maren Halse

